2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程

 竞争性比选询价函
重庆高速公路集团有限公司东南营运分公司

2021年11月

2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程竞争性比选询价函

各潜在投标单位：

   2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程已列入我司2021年年度养护计划，项目资金已落实。根据《重庆高速公路集团有限公司关于修订重庆高速公路集团有限公司招标投标管理办法的通知》（渝高速发〔2021〕88 号）、《重庆高速公路集团有限公司东南营运分公司关于印发招标管理实施细则的通知》（渝高速东南〔2019〕83号）等文件精神，现邀请贵单位参加本次2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程的施工合同竞争性比选询价工作，具体要求如下：

询价单位：重庆高速公路集团有限公司东南营运分公司
二、询价内容
1. 工程名称：2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程
2. 工程地点：边坡处治3处，分别位于G65包茂高速K1761+300、K1848+350、K1907+060。
3. 工程内容及范围：施工设计图所列全部工程项目

    4.工程量（限价）清单（详见附件：2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程工程量限价清单）

三、投标（报价）人资质要求

1.须为重庆高速集团合格供方库中“集团全资企业库”单位，且具有公路工程施工总承包一级及以上施工资质或路基路面工程甲级及以上养护从业资质；
2.若授权代表签字的需提供贵公司法定代表人签名的授权委托书，并加盖公司公章；

3.贵司可独立投标，也可由贵司下属具备以上资质的全资子公司独立投标，但贵司与贵司下属具备资质的全资子公司不得同时参与本项目投标。
四、投标（报价）人报价原则
1. 报价方的报价，应以询价方提供的施工设计图、工程量限价清单为依据，自行前往施工现场查看现场条件，并以国家相关技术和经济规范及行业标准，结合市场行情自主合理报价。

2. 报价方的报价应包括完成本项目全部工程内容所涉及的办公、生活、交通、施工所需全部人工、材料、机械、设备（含安全文明施工设备设施及材料器具）、运输、质检（自检）、项目管理、临时设施、高速公路车辆通行、试验检测、安全措施、验收、质保期内维修、税金、利润等在内的各种费用以及合同明示或暗示的所有责任、义务和一般风险。
3. 报价方的报价不得更改询价方提供的工程量清单报价表中的项目内容及工程数量，且单价和总价报价均不得超出询价人拟定的单价限价、总价限价金额。

4. 本项目工程合同为固定单价包干合同，在合同实施期间，合同单价将不予调整；报价方在报价中应充分考虑可能发生的价格变动因素。
5. 本次询价不接受联合体投标。

6.本工程不允许转包、分包。

7.报价方中标后，本工程建筑工程一切险、第三方责任险、以及职工雇主责任险（不低于5万元/人）、职工意外伤害险（不低于100万元/人），均由承包人自行投保，保险费由承包人承担，并已包含在合同总价中。如乙方未履行上述义务造成工程、财产和人身伤害等损失，由承包人承担一切法律责任及经济责任。
五、投标报价上限总价：

    本项目投标报价上限总价为人民币1410540元（大写：壹佰肆拾壹万零伍佰肆拾元整）
六、质量要求
同时满足施工设计图、《公路养护工程质量检验评定标准》（JTG 5220-2020）中间质量检验及竣工验收质量检验评定合格标准。

七、工期要求
本项目施工合同签订后，自签订日期之次日起60个自然天内，报价方必须完成竣工验收工作。                                        
八、结算方式
    1. 本工程采用暂定工程量、综合固定单价合同价格形式，最终结算金额以承包人现场实际完成工程数量进行计算。

2. 工程变更范围
2.1取消合同中任何一项工程项目内容；
2.2 增加合同中未列入的工程项目内容；
2.3 改变合同工程的数量、位置或尺寸；

2.4 变更资料须执行发包人的相关管理规定且加盖承包人单位公章，否则无效；
2.5 变更洽商、技术核定单或现场工程签证单如涉及现场收方的，需由发包人现场代表、监理工程师、承包人项目经理共同在现场收方并签字确认。
3. 工程变更单价核准
3.1 变更工程项目综合包干单价有相同于合同工程量清单综合固定单价的，则按该项目综合固定单价计价；
3.2 变更工程项目综合单价有类似于合同工程量清单综合固定单价的，则参照类似项目综合固定单价调整；
3.3 变更工程项目在合同清单中无对应项目和参照项目时，承包人根据市场行情参照合同清单报送全费用综合单价变更申请表，经发包人聘请的第三方审价机构和核定并经发包人批准作为变更工程项目综合包干单价；所批准综合单价为含税全费用包干单价。
九、支付方式

报价方完成合同约定的全部工程量，经业主及监理验收合格，竣工资料经业主审核合格，询价方凭报价方提供的竣工结算支付审核表、工程量结算金额（扣除已计量支付金额）增值税普通发票，经审核无误后 10个工作日内，向报价方支付至结算金额的97%，尾款3%作为质量保证金，在缺陷期满无质量缺陷或质量缺陷整治完成后支付。

十、询价函的澄清或修改

1、投标（报价）人对询价文件如有疑点要求澄清，须在2021年11月10日10时之前以书面形式传送招标询价方。询价方在2021年11月10日10时之前，可以补遗书形式修改招标（询价）文件或作答。

2、在投标报价截止日期 1 天以前，无论出于何种原因，询价方可对询价文件用补遗书的方式进行修改。补遗书按时间先后顺序编号，对所有投标（报价）人都具有约束力。补遗书与询价文件不一致的部分以补遗书为准。如果前后发出的补遗书的内容不一致时，以后发出的补遗书为准。
十一、开标与评标
1. 开标时间： 2021年11月11日10时，投标报价文件未按时送达的视为该投标（报价）人自动弃标。

2. 开标地点：重庆高速公路集团有限公司1601会议室。

3. 评标办法：在满足询价方招标（询价）要求的前提下，报价方的投标报价书经询价方评审小组复查、评审，评审小组最终通过采用 最低价法 确定中标人。若报价方投标报价书中内容被发现有欺诈行为或不响应询价函要求的将按废标处理。
十二、报价函的组成、密封与递交截止时间
    1. 符合资格要求的相关证明资料复印件加盖公章。

2. 报价函（加盖公章）；

3. 报价函及相关资料应密封在一个封套内，在封套上应写明：2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程报价函；在2021年11月11日10时前不得开启。
4. 2021年11月11日上午10时为报价截止时间，报价函必须在规定时间之前面交至询价方指定位置，逾期送达的报价资函将不予受理。

5. 报价函接受地址：重庆高速公路集团有限公司1601
联系人（报价函接受人）：沈老师，18623353924 
十二、其他约定

1. 对本询价函若有不详或未尽事宜，可在 2021年11月10日10时前来函或来电询问，询价方将会立即做出解答和澄清。

2. 报价书的开启、评审工作由重庆高速公路集团有限公司东南营运分公司养护技术部组织实施，询价方将在投标文件送抵截止时间当日内进行评审并确定中标单位。

3. 本询价函和报价方的报价书将作为合同的附件，与合同具有同等法律效力。

4.  如果贵单位不准备参与竞争报价，请在报价函接受截止时间前书面回执通知我司。

十三、廉政约定

为杜绝违法违纪现象，共同营造公平、公正的竞争环境，敬请各投标人在参与投标报价过程中，将询价方人员明示或暗示要求宴请、招待，或索取礼金、礼品、礼券、其他利益，或故意刁难、显失公平现象，向我司纪检监察人员进行举报。具体举报渠道告知如下：

举报电话（传真）：023-89138820

我司承诺：对所有举报信息及时调查处理，对举报来源严格保守秘密，对举报单位因举报所可能遭受的利益损害采取特别措施予以保护。

询价方（盖章）：重庆高速公路集团有限公司东南营运分公司

2021年11月5日

附件：2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程

工程量（限价）清单
	项目名称：2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程

	清单编号
	项目名称
	单位
	工程量
	限价单价（元）
	限价合价
（元）
	备注

	G65包茂高速K1761+300处边坡处治

	1
	挖土石方
	m3
	83.5
	33.2 
	2774 
	限价单价依据第三方审价单位编制价格下浮5%

	2
	填土石方
	m3
	481.6
	17.7 
	8546 
	

	3
	排水沟M10浆砌片石
	m3
	22.7
	437.0 
	9921 
	

	4
	挡土墙C20混凝土
	m3
	66.3
	833.8 
	55281 
	

	5
	抗滑桩C30混凝土
	m3
	127.2
	1130.1 
	143752 
	

	6
	挡土板C30混凝土
	m3
	18.8
	547.3 
	10290 
	

	7
	联系梁C30混凝土
	m3
	12.7
	1088.9 
	13829 
	

	8
	钢筋
	kg
	14165
	7.4 
	104155 
	

	9
	安全生产费
	总额
	1
	7054.7 
	7055 
	

	10
	环保费
	总额
	1
	1394.6 
	1395 
	

	11
	通行费
	总额
	1
	2788.3 
	2788 
	

	12
	合计
	
	
	
	359786 
	

	G65包茂高速K1848+350处边坡处治

	1
	岩溶、采空区处理C30混凝土
	m3
	90
	938.5 
	84462 
	限价单价依据第三方审价单位编制价格下浮5%

	2
	钢筋（植筋）
	根
	607
	18.1 
	11008 
	

	3
	M10浆砌片石
	m3
	140.4
	358.8 
	50371 
	

	4
	被动柔性防护网
	m2
	240
	268.7 
	64490 
	

	5
	锚杆φ25mm
	m
	2320.5
	153.6 
	356442 
	

	6
	钢筋
	kg
	1068
	8.8 
	9395 
	

	7
	安全生产费
	总额
	1
	11661.3 
	11661 
	

	8
	环保费
	总额
	1
	2304.7 
	2305 
	

	9
	通行费
	总额
	1
	4609.4 
	4609 
	

	10
	合计
	
	
	
	594743 
	

	G65包茂高速K1907+060处边坡处治

	1
	清除危岩
	m3
	1340
	68.1 
	91261 
	限价单价依据第三方审价单位编制价格下浮5%

	2
	M7.5浆砌片石
	m3
	49.14
	458.5 
	22530 
	

	3
	钢丝格栅防护网
	m2
	2048
	139.1 
	284875 
	

	4
	竹跳板围挡
	m2
	290
	80.8 
	23418 
	

	5
	砂砾垫层厚50mm
	m2
	313
	62.9 
	19685 
	

	6
	安全生产费
	总额
	1
	8941.4 
	8941 
	

	7
	环保费
	总额
	1
	1767.0 
	1767 
	

	8
	通行费
	总额
	1
	3534.0 
	3534 
	

	9
	合计
	
	
	
	456011 
	

	
	总计
	
	
	
	1410540 
	


投标函格式
2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程
投标文件
投标人： 
（盖单位章）
 
年 
月 
日

目  录
一、投标函
二、授权委托书或法定代表人身份证明

三、竞争性比选响应单位有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证书

四、报价清单

一、投标函
致：重庆高速公路集团有限公司东南营运分公司

1.我方已全面阅读和研究了2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程询价文件，澄清疑问，充分理解并掌握了本询价文件的全部有关情况。现经我方认真分析研究，同意接受询价文件的全部内容和条件，并按此确定本询价文件的要约内容，以本投标报价书向你方2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程的全部内容进行投标报价。报价的总价：    元（大写：   元）。项目负责人为             （身份证号码：                    ）。

2.我方将严格按照有关工程招标投标法规及询价文件规定参加投标报价，并理解贵方按最低报价确定中标单位的评审原则，对定标结果也没有解释的义务。

    3.我方承诺在招标文件规定的投标有效期内不撤销投标文件。

4.如我方中标，我方承诺：

（1）在收到中标通知书后，在中标通知书规定的期限内与你方签订合同；

（2）在签订合同时不向你方提出任何附加条件；

（3）在合同约定的期限内完成合同规定的全部责任和义务；

5.我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

6.在合同协议书正式签署生效之前，本投标函连同你方的中标通知书将构成我们双方之间共同遵守的文件，对双方具有约束力。 

投标人（盖章）：                                  
法定代表人或

其授权代表（签字）：                              
                              日期：                                            

二 、法定代表人身份证明及授权委托书
（一）法定代表人身份证明
投标人名称：                             

单位性质：                                

地址：                                   
成立时间：          年        月        日
经营期限：                               
姓名（签字）：        性别：          年龄：        职务：            
系                              （投标人名称）的法定代表人。
特此证明。
                                    投标人（盖单位章）：                  
                                                      年       月       日           

注：法定代表人的签字必须是亲笔签名，不得用印章、签名章或其他电子制版签名。

	法定代表人身份证正面
	法定代表人身份证反面


（二）授权委托书
本人       （姓名）系        （投标人名称）的法定代表人，现委托        （姓名）为我方代理人。代理人根据授权，以我方名义签署、澄清、说明、补正、递交、撤回、修改2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程文件、签订合同和处理有关事宜，其法律后果由我方承担。
    委托期限：本项目投标有效期内。
代理人无转委托权。
附：法定代表人身份证明
投标人（盖单位章）：                                
法定代表人（签字）：                                
身份证号码：                                       
委托代理人（签字）：                                
身份证号码：                                       
       年       月       日
	委托代理人身份证正面
	委托代理人身份证反面


三、报价单位有效的营业执照、资质证书、安全生产许可证书（扫描件）
四、报价清单
2021年东南公司K1761+300等三处边坡病害处治工程
报价清单

	序号
	项目名称
	单位
	数量
	单价限价

（元）
	合价限价

（元）
	单价报价

（元）
	合价报价（元）
	备注
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